Pasūtītājs pasūta un apmaksā, bet Izpildītājs apņemas veikt Objekta „Pirmsskolas izglītības iestādes „Kāpēcītis” renovācija Palejas ielā 15A, Jēkabpilī” būvdarbu uzraudzību saskaņā ar līguma 2.pielikumu „Darba uzdevums” (turpmāk tekstā – Uzraudzība). 
3. Līgumcena 
3.1. Līgumcena ir EUR 8200,00 (astoņi tūkstoši divi simti euro 00 centi). Pievienotās vērtības nodoklis 21% ir EUR 1722,00 (viens tūkstotis septiņi simti divdesmit divi euro 00 centi). Līgumcenas un pievienotās vērtības nodokļa summa ir EUR 9922,00 (deviņi tūkstoši deviņi simti divdesmit divi euro 00 centi).

4. Maksāšanas kārtība
4.1. Priekšapmaksa ne vairāk kā 20% (divdesmit procenti) apmērā no līgumcenas un pievienotās vērtības nodokļa summas EUR 1984,40 (viens tūkstotis deviņi simti astoņdesmit četri euro 40 centi) tiek apmaksāta 30 (trīsdesmit) dienu laikā pēc līguma 5.1.punktā noteiktā priekšapmaksas galvojuma un Izpildītāja izrakstītā rēķina saņemšanas dienas.

[...]

Izpildītājs saistībā ar līguma noslēgšanu vai izpildi ir veicis prettiesisku darbību;

13.2.9. Izpildītājs pārkāpj vai nepilda citu būtisku līgumā paredzētu pienākumu, t.sk., ja par līguma noteikumu pārkāpumiem Izpildītājam piemēroto līgumsodu skaits ir trīs vai vairāk vai piemēroto līgumsodu kopsumma ir EUR 1500,- (viens tūkstotis pieci simti euro 00 centi) vai vairāk;

13.2.10. Izpildītājs Pasūtītājam ir nodarījis zaudējumus vairāk kā 10 (desmit) % apmērā no līgumcenas un par šiem zaudējumiem starp pusēm nav strīds vai ir spēkā stājies Latvijas Republikas tiesas spriedums par to piedziņu un Izpildītājs noteiktā termiņā Pasūtītājam nav tos atlīdzinājis.